科便字〔2018〕7 号

关于申报 2018 年度国家社会科学基金艺术学

项目的通知

各学院、研究机构及相关单位：

现将山西省文化厅《关于开展 2018 年度国家社会科学基金艺

术学重大项目招标工作的通知》转发给你们，请组织符合条件的

教师积极申报。具体文件通知请查看附件。

请各单位于 2018 年 3 月 6 日前将申报材料统一报送科研处

（阳光大厅 7 号窗口），报送材料包括：（1）重大项目《投标书》

一式 9 份（A3 纸印制，中缝装订），汇总表 1 份，相关电子版发

送指定邮箱；（2）重点项目、一般项目和青年项目实行网上申报，

《申报书》一式 1 份。

联系人：郝志鹏

联系电话：7637807

电子邮箱：kjcxmb@126.com

相关链接：国家社科艺术学重大项目招标公告

国家社科艺术学重点、一般和青年项目申报公告

山 西 财 经 大 学 科 研 处

http://www.mcprc.gov.cn/whzx/bnsj/whkjs/201801/t20180112_830913.htm
http://www.mcprc.gov.cn/whzx/bnsj/whkjs/201801/t20180112_830912.htm

附件：山西省文化厅《关于开展 2018 年度国家社会科学基金

艺术学重大项目招标工作的通知》

科研处

2018 年 2 月 7 日